

דואר אלקטרוני - [daflavi@lavi.co.il](mailto:daflavi@lavi.co.il)

# דף השבוע

## פרשת "בהר-בחקתי":

"היהדות היא דת של אהבה וסליחה. אבל היא גם דת של צדק. העונשים מפורטים בתורה לא מפני שאלוהים אוהב להעניש, אלא משום שהוא רוצה שנעשה את הטוב. דמיינו מדינה שיש בה חוקים אך אין בה עונשים. האם אנשים ישמרו על החוק? לא. כולם יעדיפו להיות טרמפיסטים: ליהנות מהמאמצים של היתר בלי לתרום בעצמם. בלי ענישה אין חוק אפקטיבי, ובלי חוק אין חברה. ככל שמצליחים להציג את הרע באורח מבהיל יותר, כך גדלה הסבירות שאנשים יבחרו בטוב. לכן הקללות בפרשיות התוכחה כה מבהילות ודרמטיות. הפחד מפני הרע הוא כלי ההנעה המוצלח ביותר לעשיית טוב.

אני מאמין שהאזהרה מפני הרע עוזרת לנו לבחור בטוב. במקרים רבים מדי אנו בוחרים בחירה שגויה כי איננו חושבים על התוצאות. כך התאפשרה ההתחממות הגלובלית. כך אירעו הקריסות הפיננסיות. כך איבדו חברות את הסולידריות בתוכן. לעיתים תכופות מדי חושבים אנשים על היום במקום לחשוב על מחרתיים. התורה, המציירת בצבעים חיים את אשר עלול לקרות לעם אם יאבד את עוגניו המוסריים והרוחניים, מדברת אלינו בכל דור ודור ואומרת: הישמרו. שימו לב. אל תפעלו על טייס אוטומטי. כאשר חברה מתחילה לקרוס ממש, כבר מאוחר מכדי לבלום זאת. הקדימו תרופה. הימנעו מן הרע. בחרו בטוב. חשבו לטווח ארוך, ובחרו בדרך המובילה אל הברכה".

[ר' יונתן זקס]

\*\*\*\*\*

### Save The Date

'שבוע בריאות ושמחה' - בשבוע 4.6.23 ה

נפתח ביום שני 5.6 ט' בסיון, בערב מלפנו "בריאות - פנימ רבות לה",

ונסיים ביום שני 12.6 כ"ד בסיון בהרצאה עם ד"ר דינה איילן - "בריאות ושמחה חיים"



אל תפספסו !!!



יהיה נחמד?

צטרה, ציפי, אריאלה - בשם לוח הבריאות



## מעט לעט

בשעת כתיבת שורות אלה, הבוקר, יום חמישי, התחדש הירי לעבר יישובי הדרום. בתוך תושבי הדרום נמצאים רבים מתברינו בקיבוץ הדתי – מסעד, עלומים, עין צורים, משואות יצחק, יבנה ועוד. אנו שולחים להם מכאן חיזוקים ומקווים שעד קריאת דף זה, השקט כבר חזר לאזור בעי"ה.

חינוך – כפי שפורסם, קרן וייס עתידה לסיים את תפקידה בקיץ הקרוב ואנו מחפשים לה החלפה. בתוך כך, בהמלצת מערכת החינוך ומש"א, אישרה הנהלת הקהילה את הרחבת התפקיד, כך שריכוז החינוך יכלול אחריות על כל הילדים מכיתה א' – י"ב. חשוב לנו מאד שהתפקיד יעשה מתוך הקיבוץ ומתוך היכרות עם ההיסטוריה, המסורות והערכים של לביא. עם זאת, כדי להתקדם, התחלנו לראיין גם מועמדים מבחוץ. אנו שוב פונים אליכם חברים וחברות – למי שיש יכולת והתאמה – אנא פנו אלינו בזמן הקרוב.

בנייה לקראת קליטה – מספר גופים בקיבוץ עוסקים בימים אלה בקידום נושא הבניה לקראת קליטה: בריכוז המשק, האחראי על הקרקעות – מקודמת תוכנית התב"ע החדשה. בתוכנית יש הרחבה של השטח המאושר לבניית בתי מגורים וכן הסדרת שטחים ציבוריים, שטחי תעשייה וכו'.

בוועדת שיכון – מקודמת תוכנית למענה לבתי קבע למשפחות החברים שעדיין לא גרים ב-120 מ"ר, תוך מיפוי הבתים הרלוונטיים להגדלה שעוד נותרו בקיבוץ ובחינת הצרכים והאפשרויות השונות למענה למשפחות אלה. ועדת תכנון מקדמת תכנון לשכונה חדשה, תכנון שייתן לנו אפשרות לגשת לבניה חדשה לפי כללי הבניה שיקבעו בהמשך על ידינו. עיקר התכנון כרגע נוגע להגדרת השטח, תשתיות נדרשות, חלוקה למגרשים, שטחים ציבוריים, חניות וכו'. לצורך כך, התקיימה אתמול פגישה במועצה בנושא זה, בהשתתפות ראש המועצה, מהנדס המועצה, ממלאות תפקידים ממחלקת החברה והתכנון ונציגי לביא. המועצה, רואה חשיבות רבה בגדילת הקיבוץ ובהתפתחותו ותסייע לנו ככל שביכולתה, לקדם את נושא התכנון ולקבל תקציבים לפיתוח תשתיות ממוסדות ממשלתיים.

הנהלת הקהילה אישרה את תוכנית החניות ותוכנית הסובה, שהציגה ועדת תכנון, לאחר שיתוף הציבור שהיה בשבועות האחרונים. הקמת החניה בשכונת מחנה נח"ל תבצע בזמן הקרוב, תוכנית הסובה הוגשה למועצה לבקשת השתתפות במימון ואנו ממתניים לתשובה, כדי להחליט איך ומתי להתקדם עם פרויקט זה.

הנהלת הקהילה אישרה את המלצת צוות בתי הנעורים לשינוי במבנים, כך שיכילו דירות משפחתיות (55 מ"ר) ודירות לשוכר יחיד/זוג. התוכנית המלאה והתקציב הנדרש יובאו לאישור באסיפה הבאה בעי"ה.

עקב אי הבנה, לא עודכנו תקציבי החשמל לחברים מאז ינואר 2023, בו היה שינוי במחירים. בתקציב הקרוב יוכנס עדכון המחירים רטרואקטיבית, לחודשים ינואר – אפריל 2023 ובהתייחס לשינוי (עליה/ ירידה) שהיה בכל חודש. תודה לדורון קליין שממשיך לרכז את הנושא. בתוך כך אנו מזכירים ששעות התעו"ז (תעריף עומס זמן) שונו. השעות היקרות של החשמל הן שעות אחר הצהריים – ערב (00:00-18:00), ומחודש יוני עד ספטמבר השעות היקרות ימשכו עד 23:00 בלילה (בימי החול).

שבת שלום, תמר שורק

**מהתרבות:**

לג בעומר נחגג בלביא עם מסורת של "שכונה מארחת שכונה". תודה רבה לבנות השירות ולנציגי השכונות על הארגון והפעילות! הפידבקים שאתם מעלים בנוגע לפעילויות הם חשובים מאוד ואנו תמיד שמחים לקבל אותם, ולהתאים את הפעילות בהמשך לקהילה שלנו. תודה לכם!

ומה בשבועות הקרובים – לאור סמיכות האירועים בחודש אייר וסיוון, הפעילויות רבות ומגוונות, ואנו תקווה שכל אחד בקהילה ימצא את עצמו ואת מקומו בהן.

**יום ירושלים** – לאור הפעילות הצפויה בבית הספר, שינינו את תכנית יום ירושלים.

ביום חמישי אור לכח' אייר, בשעה 20:30 נהנה מהרצאה של מכון מגלי"ם: "כעיר שחברה לה יחדיו – הרצאה חווייתית ליום ירושלים" – הרצאה מרתקת המשלבת סרטונים והקלטות מימי הקרבות בירושלים. ההרצאה עוברת בין מלחמת השחרור לששת הימים, והולכת אחורה לעבר של עיר דוד וימי חורבן הבית. ההרצאה תתקיים במועדון לחבר ומומלצת מאוד!

בשבת פרשת במדבר, נקיים "אחה"צ ירושלמי" בבית המדרש, לאחר תפילת מנחה של 17:00. פרטים בהמשך השבוע.

את לימוד ליל שבועות מכינה לנו עירית גילה היקרה, כמידי שנה, תודה לך!

ביום ראשון ח' סיוון, 28.5 נחגוג את פתיחת הגינה הקהילתית שלנו! פרטים נוספים בקרוב. בינתיים אתם מוזמנים להתרשם מעבודות ההכנה לגינה, בשטח בין בית ילדים כרמל לדשא. לטובת הפעלת הגינה הקהילתית אנו מחפשים "נאמני גינה" שמוכנים לקחת יתר-אחריות על הגינה, לבקר ולטפל לעיתים קרובות וקבועות יותר. מעוניינים לקחת בזה חלק? אנא פנו לצוות – קרן וייס, סער גולד, דני שטרן, כרמל עמירם ונופר קורן.

ביום שני, ט' סיוון 29.5 נצא להצגה "צלילי המוזיקה" בתאטרון הצפון. קישור להרשמה פורסם במקומי. מוזמנים להרשם ולהנות!

ביום שלישי י' סיוון 30.5 נארח אצלנו הצגת ילדים של הספרייה מטעם המועצה, וכן תערוכת ספרים "דותן". תודה לך אפרת אשרי על הארגון והתפעול המסור.

סופ"ש נעים לכולם! ו. תרבות

מבצע לחברי קיבוץ לביא

תיאטרון הצפון | 29.5 | 20:30 | 129 ₪

הרשמה אצל נופר

**הציבור מוזמן לחגוג אתנו את שמחת  
בת המצווה של בתנו  
יובל אמונה  
בקידוש  
בשבת הקרובה,  
פרשת בהר בחוקותי,  
מיד לאחר התפילה  
באלונים  
רועי, הלה ויובל שימרון**

חברי קהילת לביא היקרים:  
כבר כמה חודשים מתבשל לו על אש קטנה רעיון ירוק ומרענן:  
גינה קהילתית בלביא

מה משמעותה של הגינה?

🌱 הגינה היא של כולנו- זה נכון לגבי עוד כמה היבטים של חיינו 😊  
אך כאן הבחירה להתחייב לגינה - כולה שלכם ושלכן.

🌱 הגינה תכיל ירקות וצמחי מאכל- לאורך השנה נקיים אירועי קטיף ותרבות שיזכו את כולנו בהנאה מהתוצרים שנגדל

🌱 - הגינה כשמה כן היא- באחריות הקהילה כולה (מי שבוחר להינות ממנה)-  
ניתן להגיע לטפל בה בכל שעה ביום.  
להתייעצות מקצועית לגביה ניתן לפנות לכרמל ע., דני ש. וסער.

🌱 נשמח ל"נאמני גינה" שמוכנים לקחת יתר-אחריות על הגינה, לבקר ולטפל לעיתים קרובות וקבועות יותר

🌱 **ביום ראשון בתאריך ח' סיוון 28.5 בשעה 16:30 יתקיים אירוע פתיחה חגיגי- פרטים נוספים בהמשך...**

נופר קורן, קרן וייס וסער גולד.

מהספריה

ביום רביעי כו' באייר ב 16: 30 , ערב ערב יום ירושלים, ילדי כיתות א, ב, בהקראתה של לאה קפלן

יציגו את "אפרים מוקיר ירושלים".

כולם מוזמנים לספריה.





## סיכום משלחת סובב כנרת - תמי אורבאום

התוכנית מטעם הסוכנות היהודית

המטרה: קירוב לבבות בנינו לבין יהודי התפוצה.

מתברר שסנט פול ומילווקי הם ערים "תאומות" של סובב כנרת

יש עוד 70 ערים "תאומות" בעולם בעיקר בארה"ב, צרפת ואנגליה שהותאמו לערים שונות בארץ.

בגדול המטרות של הסוכנות הן:

1. עלייה
2. קירוב לבבות
3. החלפת סטודנטים, לימוד משותף עם הנוער.

יצאנו משלחת קטנה, אני נציגת האומנות של אזורינו.  
ועוד 2 רקדנים עם כירוגרף מטעם טבריה (בימת העיר בי"ס לריקוד)

פגשתי קהילה מיוחדת במינה בסנט פול.

אנשים מקסימים עם לב רחב וכוונות טובות, משפחות מארחות שנתנו את הבית ואת הלב ( סוף סוף הרגשתי  
מה זה משפחה מארחת כמו החברה של צבר 😊 )

צינתי שם את יום הזיכרון ויום העצמאות.

החוויה הייתה מדהימה, הטקס ביום הזיכרון ריגש אותי עד דמעות.

ביום העצמאות הקניון הכי גדול של ארה"ב שנמצא במינסוטה סגר את מתחם הלונה-פארק בקומה התחתונה  
לטובת היהודים בלבד!

שם פגשתי את כל צבעי הקשת היהודית, מעניין היה לצפות בזה.

העברתי אומנות לילדי גן עד גיל 90

עברנו בבתי ספר, בית אבות, בתי כנסת (בתוך בית הכנסת יש מרכז קהילתי), בית לחינוך מיוחד .

כל המבנים נראים מיליון דולר, כמו בתי מלון יוקרתיים, פשוט תענוג.

פגשתי קהילה מיוחדת במינה בא אפשר לבחור את הדרך שלך

נשים עם כיפות, יהודים שרק עצם היותם יהודים נחשב ואין להם שום מחויבות נוספת, מעט מאוד דתיים, העדר  
ציוניות וציוניים.

תחושה של חופש דת מוחלט.

אשתף בכמה תופעות שונות שפגשתי

תלמידים צעירים ומבוגרים שהיה לי קשה להבין אם הם היא או הוא

שאלתי את השליחה שם, איך יודעים והתשובה שלה הייתה פשוט שואלים שאלה לגיטימית ומקובלת:

ARE YOU SHE OR HE

אולי לי זה מוזר ולא מוכר לי, אך שם הכל אפשרי, פשוט תחושה של חופש שאתה יכול להיות מה שאתה מרגיש...

גם ללכת עם שיער ורוד זה הכי טבעי שיש.

דבר נוסף שהדהים אותי היה בית ספר אגמים שמטרתו הראשונית היתה לכנס את כל היהודים בסביבה.

בתכלס מצאתי את עצמי מעבירה אומנות בכנסיה שמלמדת עברית ועל ישראל.

מכיתה של 30 תלמידים יהודי אחד, הבן של המורה לעברית שעושה שליחות, הילדים שרו לי ורקדו "ישראל שלי"  
של ירדנה ארזי.

הייתי המומה, אך מצד שני קומץ קטן של גויים לומד על ישראל ומאמינה שרק טוב יצא מזה.

בגדול חוויה מעניינת, היה לי כיף גדול להכיר אנשים חדשים בחיי.

בימים אלה החלטתי לקחת משימה חשובה ולהצטרף בהתנדבות לצוות היגוי של סובב כנרת להיות בקשר עם הפדרציה התאומה סנט פול ומלווקי.

המטרה היא למצוא פרויקטים משותפים, לשלוח שליחים, ולקרב לבבות.

אני אישית בתחושה לפחות בסנט פול שיש מלא עבודה בעיקר בעניין של צינות ובכלל תחושה של מי הוא יהודי.

הקהילה שם שמה לעצמה מטרה לקרב את כל היהודים, חסר שם שליחים.

אם את או אתה מעוניינים דברו איתי, אם יש לכם רעיון לקדם פרויקט קהילתי מוזמנים לשתף ברעיונות.

תודה לתמר מנהלת הקהילה שנתנה לי את האישור והאמון להשתתף במשימה החשובה זו.

בתקווה לימים שקטים וטובים עלינו

